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Numri i

biznesit

Numri

Fiskal

Numri

punëtorëve
3

Data e

regjistrimit
27/12/2023

Komuna Graçanicë

Adresa Rruga Prishtinë-Ferizaj, Km 6

Telefoni +38345649012

E-mail mergim@gjirafa.com

Kapitali 2,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Aktivitet/et

Emri Mbiemri Pozita në biznes

Mergim Cahani Drejtor menaxhues

Jakub Šulta Drejtor

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Gjirafa Inc. 1,000.00 € 50.00 %

Carvago Holding a.s 1,000.00 € 50.00 %

Kodi Përshkrimi Tipi

4511 Tregtia e veturave dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël
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4519 Tregtia e automjeteve të tjera Aktiviteti sekondar

4520 Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve Aktivitetet tjera

4532 Tregtia me pakicë e pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve Aktivitetet tjera

4791 Tregtia me pakicë me porosi nga shtëpia nëpërmjet postës ose internetit Aktivitetet tjera

5320 Aktivitetet e tjera postare dhe të ndërlidhjes Aktivitetet tjera

6201 Aktivitetet e programimit kompjuterik Aktivitetet tjera

6202 Aktivitetet e këshillimeve kompjuterike Aktivitetet tjera

6203 Aktivitete të menaxhimit të instalimeve kompjuterike Aktivitetet tjera

6209 Teknologjia tjetër informative dhe aktivitetet shërbyese kompjuterike Aktivitetet tjera

7311 Agjencitë për publicitet Aktivitetet tjera

7312 Publiciteti përmes mediave Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së Regjistrimit të Bizneseve (ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.

 +383 (0)38 200-36548

 infoarbk@rks-gov.net
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Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në biznes

Kërkesa për shuarje të biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail
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